SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 15 tháng 9 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/9/2024 đến 22/9/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(16/9)

- SHDC: Phát động ủng hộ đồng bào các tỉnh phía Bắc

khắc phục hậu quả bão lụt do cơn bão số 3

- Sinh hoạt chủ đề tháng 9.

- Phát học bổng cho HS khó khăn (K10).

- HT, PHT kiểm tra nề nếp, nội quy đến hết tuần.

- Họp BTV Đoàn trường tại phòng làm việc của PHT

Quách Tố San sau SHDC buổi sáng.

-  HT Kha Vĩnh Huy dự ký kết ghi nhớ hợp tác giữa Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở GDĐT, Chi

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Sóc Trăng và

Công ty Cổ phần SHD Corp tại Trung tâm VH & HN tỉnh

(buổi chiều).

CBQL, GV và HS

toàn trường (HS K12

và 11 buổi sáng, K10

buổi chiều)

HT, PHT, Đoàn TN

C.San, BTV Đoàn

trường

T.Huy

Thứ Ba

(17/9)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dự Hội thảo giới thiệu, triển khai

trang dạy học trực tuyến và hệ sinh thái MobiEdu tại

Trường THPT Hoàng Diệu (buổi chiều).

- GVCN quản lý, ổn định nề nếp lớp chủ nhiệm đến hết

tuần.

- Cô Thùy Phương dự Hội nghị Tổng kết hoạt động Công

đoàn năm học 2023- 2024 tại Hội trường Sở GDĐT Sóc

Trăng lúc 8g00.

T.Lam

GVCN

C. Phương

Thứ Tư

(18/9)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB lớp 12A8 (tiết 4, 5).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB lớp 12A1 (tiết1, 2)

- GV các môn Vật lí, Hoá học, GD KT&PL đi tập huấn

chuyên môn theo Quyết định.

- PHT Huỳnh Vũ Lam, Cô Thái Thị Hồng Đỉnh họp giáo

viên Bồi dưỡng HSG quốc gia tại trường chuyên NTMK

lúc 9g00.

T.Huy

C.San

Theo QĐ

T. Lam, c. Đỉnh

Thứ Năm

(19/9)

GV các môn Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí đi tập

huấn chuyên môn theo Quyết định.

Theo QĐ

Thứ Sáu

(20/9)

- GV các môn Toán, Tin, Tiếng Anh, Công nghệ (CN và

NN) đi tập huấn chuyên môn theo Quyết định.

SHCN: Củng cố nề nếp.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (12A1 tiết1, 2).

- HT, các PHT họp tại phòng họp lúc 08g30.

Theo QĐ

GVCN

C. San

CBQL

Thứ Bảy

(21/9)

Lễ phát động HSSV nghiêm chỉnh chấp hành pháp luật

về an toàn giao thông năm học 2023 - 2024 theo giấy mời

2704/GM-SGDĐT ngày 13/9/2024 của Sở GD và ĐT tại

trường THPT thành phố Sóc Trăng, toàn thể học sinh lớp

10 tham dự.

CBQL; GVCN K10;

HS K10

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Chủ nhật

(22/9)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy